sesenta centavos ($0.60) equivale a $418.85 multiplicado por el porciento de 

participación (.20) será de ochenta y tres dólares con setenta y siete ($83.77). 

Los pagos anuales ascienden a dos mil seiscientos sesenta y cinco dólares con 

treinta y dos centavos ($2,665.32). lo que equivale a un pago mensual de 

doscientos veinte y dos dólares con once centavos ($222.11). 

a) Estacionamiento. ALDL/Guaynabo-Toa Baja proveerá espacio de 

estacionamiento para tres (3) empleados del DEPARTAMENTO (WAGNER-PEYSER 

YRESEA). 

b) Las partes reconocen las disposiciones reglamentarias de la Ley WIOA, supra, con 

respecto a la negociación de los gastos compartidos en las operaciones